
 

TÝDEN DUCHOVNÍ OBNOVY 

27.7. – 1.8.2015  TRAVNÁ u Javorníku 

Milí sourozenci v Kristu, 
farnost Jablonec nad Nisou a diaspora Český Těšín, Vás již potřetí zve ke společnému setkání. 

Místem naší duchovní obnovy je tentokrát objekt křesťanského občanského sdružení Setkávání 
v obci Travná u města Javorník, v kouzelném zákoutí naší vlasti, Rychlebských horách. 

Srdečně zveme laiky, duchovní, jednotlivce, rodiny s dětmi, ….. žádný věk není překážkou. 
 

Tématem našeho týdenního setkání je: Cesta do Emauz – od zklamání k eucharistii 
 
Souběžně poběží, jak samostatný duchovní program pro dospělé, tak i „rytířský“ tábor pro děti, který má 
zábavně-katechetický charakter. 
 
Denní program pro dospělé: 

Dopoledne – společná modlitba, krátké zamyšlení nad slovem ve skupince.  
Odpoledne – nenáročné výlety do okolí, sdílení se, rozhovory.  
Večer – společné modlitby a chvály. 
Na zahájení a ukončení setkání TDO se koná Eucharistie. 
 
Pro děti je připravena celotýdenní hra ve které se jako rytíři vydají do svaté země nalézt kalich, ze kterého 
pil náš Pán při poslední večeři. Čeká je spousta her, dobrodružství, akce, společné tvoření atd. a na konci 
zasloužená odměna. Program pro děti slouží primárně k tomu, aby se rodiče mohli věnovat exerciciím. 
 

Cena za stravu a ubytování (za celý pobyt): Dospělí: 1500,-Kč Děti (od 3 let): 950,-Kč 

Záloha splatná po zaslání přihlášky činí 400,- Kč za osobu. 
Záloha je v případě zrušení účasti, z jiných než zdravotních důvodů, nevratná. 
 
Vyplněné přihlášky zasílejte na e-mail: kamil.ged@centrum.cz  
Dotazy: 608 960 646 Alice Mizia; 777 794 557 Kamil Kozelský 
 
Přihlášky posílejte, prosím, nejpozději do 30. května 2015.  

Děkujeme předem všem, kteří budou na toto společné setkání myslet  
ve svých modlitbách. 
 
Srdečně zdravíme a těšíme se na setkání. 

Za organizační tým Karel, Cezary, Kamil, Olda, Jarek, Alice, Jitka, další …..  

 

  


